
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30 июня 2025 года                                                                                 № 76/624-5 

г. Балахна 

 

 

В соответствии с частью 5.1 статьи 29 Закона Нижегородской области       

от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Нижегородской области», заслушав 

доклад заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Балахнинского муниципального округа А.В. Штурмина,  

 

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора 

подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) 

кандидатов в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального 

округа Нижегородской области второго созыва, назначенных на 14 сентября 

2025 года согласно приложение к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального 

округа Нижегородской области, расположенном в здании Администрации 

Балахнинского муниципального района, а также в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Балахнинского 

муниципального округа Нижегородской области.  

 

 

Заместитель председателя комиссии                         А.В. Штурмин 

  

Секретарь комиссии                                                                                                         Е.В. Князева 

  

 

Об образце заполнения подписного листа для сбора подписей 

избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов  

на выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального 

округа Нижегородской области второго созыва,   

назначенных на 14 сентября 2025 года 

 


